Республика Карелия

Муницип€tlrьное образование <<Ледмозерское сельское поселение))

Совет Ледмозерского сельского поселения

Решение

1 сессии 4 созыва
от 25 сентября 2018 г. м4

Об избрании заместителя шредседателя Совета
Ледмозерского сельского поселения 4 созыва

Руководствуясь положениями статьи |9 Устава муниципаlrьного
образования <<Ледмозерское сельское rтоселение)), пунктом 20 статьи 8

Регламента Совета Ледмозерского сельского поселения, Совет
Ледмозерского сельского поселения решил:

1. Избрать заместителем председателя Совета Ледмозерского сельского
поселения 4 созыва депутата Коханс Юрьевну.

Глава Ледмозерского сельского В.И. Стасевич

,rffсЕлбЁi.j]я:>,*